จ้างเหมา ติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ประกอบ - บ้าน

วัด ระหว่าง กม.๐+๑๐๐ - กม.๐+๔๔๕ LT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ๓๑๙/-/๖๙/๑๑๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ. ทวี ก่อสร้าง (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๘,๔๓๙.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

โอภาส สมใจนึก 

(นายโอภาส สมใจนึก)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)